
Usługi Handel Transport Anna Chmiel Rozkład jazdy na linii komunikacyjnej

26-060 Chęciny Charęów 6, 26-060 ChęcinySolec-Zdro1- Wełnin - Kików - Busko_Zdroj

tel 41 345 32 25

osoba zarządza.jaca transportem: Anna Chmiel komunikacja zwykła

Lp. Przystanek vt vt2 km km2 D o D o D D

1 ]oLEC--ZDRÓJ / ul. Kościuszki (figurka) / 02 0 0 06:'ĺ5 07.15 1 1:51 I

2 IELONKt tO103lO2 'lĄ 1,4 06:'17 07:17 1'ĺ:53 I

3 /vEŁNlN / 0098 (szkoła) / 01 2,9 2,9 06:1 9 07:19 11:55

c 3oLEc__zDRlJ / ul. Kościuszki (kino) / 01 p 57 57 6,7 6,7 06:23 07.23 I 'ĺ 1:59

5 joLEc--ZDRÓJ / u|. Kościuszki (kino) / 0'l o 6,7 6,7 06:30 07:30 0B:50 1'l:59 14:45 16:02

t) soLEc_-zDRÓJ / ul. 1 Maja (oŚrodek zdrowia) / 0'ĺ 7,3 06:31 07:3'l 08:51 12:00 14:46 16:03

7 zBoRlw /0103/01 9.3 06:33 07:34 08:53 12:02 14:51 'ĺ6:08

I (lKlW Prłanki / 0093 / 05 10.9 10.9 06:36 07:36 08:55 12.04 14.54 'ĺ 6:1 1

I (KlW/0093/03 12.1 12,1 06;38 07:38 0B:57 12:06 'ĺ4:56 16:1 3

10 sUŁKoWlcE/0093/05 3,8 13,8 06:40 07:40 09:00 1z:Oa 14:58 16:15

PlAsEK MAŁY / 384002 / 01 6,3 06:43 I I I

12 sUŁKoWlcE Przedewsie / 0093 / 01 30 18,3 14,5 06:45 07:41 09:01 12.O9 14:59 6:16

4a sUŁKoWlcE/0093/03 19 15,2 06:46 07:42 09:02 12:10 15:00 16

14 SZCZAWoRYŻ l 73 (skÍz. Błoniec) / 03 21,6 17.8 06:49 07:45 09:05 12:13 5;03 6:20

15 SZCZAWoRYŻ / 73 (skz' Skotniki) / 01 22,3 18.5 06:50 07:46 09:06 12''1Ą 5:04 16.21

16 PĘczELlCE / 73 (skrz. Żorniki) / 01 23,9 20.1 06:52 07:48 09:08 12: 6 5:06 16.23

17 IRONINA / 73 (skrz. Widuchowa) / 03 25.9 22.1 06:54 07:50 09:1 0 12: 18 15:08 16:25

18 ]RONINA l 73 (skÍz. owczary) t01 26.4 22,6 06:55 07:51 09:1 '1 12 I 15:09 16:26

19 ]UsKo-ZDRlJ / ul. Partyzantlw (oś. Sikorskiego) / 01 28 24,2 06:57 07:53 09:1 3 12:21 15:1 1 16:28

20 BUSKo_ZDRÓJ / ul' Kościuszki / 02 28,8 25 06:58 07:54 09:14 1222 1512 16:29

21 BUSKo-ZDRÓJ /ul. Boh. Warszawy (oś Pitsudskiego) /02 29,7 25.9 06:59 07:57 09:15 12:23 15: 13 '16:30

Lp. Przystanek vl vl2 km km2 D D D D D o D

1 BUSKO-ZDRIJ / ul. Boh. Warszawv (szpital) / 01 0 0 05:50 07:00 08:09 11:24 12.50 14:09 15:19

2 BUSKO-ZDRIJ Centrum I ul. Poprzeczna (DA) / 01 0,8 0,8 05:51 07:01 08:10 11:25 ĺ 3:05 14:10 15:20

3 3USKo-ZDRÓJ / Ul' Partyzantow (oś' sikorskiego) / 02 2,1 2,1 05:53 07:03 08:12 1'l:28 13:Ol 14:12 15:22

4 ]RoNlNA / 73 (skÍz ' owczary| l02 3,t J,í 05:55 07:05 08:1 4 11:29 13:09 14:14 1524

5 )ĘczELlCE / 73 (skz' ŻeÍnik|) l 02 6,2 6.2 05:58 07:08 08:1 8 11:32 3:1 3 14:18 15:28

6 ]ZCZAWoRYŻ /0093/0'! 8,6 8,6 06:01 07:11 08:21 :36 3:16 14:21 '15:31

7 jUŁKoWlcE/0093/06 45 45 tt.o 'ĺ1'6 06:05 07:15 08:25 r40 13:20 14:25 1 5135

I 3UŁKoWlcE Pzedewsie / 0093 / 02 13,0 13,0 06:07 07:'17 08:27 11 42 3:22 1427 15:37

9 ,lAsEK MAŁY l 384oo2 l 01
15,3

I 14:30

10 (lKÖW/0093/04 56,4 20,0 15.4 06:1 0 07:20 08:30 11:45 1325 14:35 15:40

(lKlW Półanki / 0093 / 06 20.8 16.2 06:1 'ĺ 07:21 08:31 'ĺ'1 :46 13,26 14:36 15t41

z ZBoRÓW l0103l02 22.4 17.8 06:13 07.24 08:34 1 1:48 13.29 14:38 15:Ą4

3 soLEc--zDRlJ t ut. 1 Ma)a lo2 24.7 20.1 06:1 6 07:27 08:37 11 .51 1332 14:41 15147

soLEc--zDRlJ / ul' KoŚciuszki (figurka) / 02 25.3 20.7 06:1 7 07:28 08:38 11 52 13:33 14:42 15:48

5 ztELoNKt 10103102 57 Ą7 29.1 24.5 ub:l I I 1 1:56 13:37 14:46 15:52

6 /ýEŁNlN /0098/ 02 30.6 26,0 06:23 I 1 1:58 13:39 14:48 15:54

7 SoLEC-_ZDRÖJ /U|. Kościuszki (figurka) /02 32,0 27,4 06:25 12:00 13.41 1 4:50 16:02

| - nie zatÍzymuje się na przystanku

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Vt - prędkośl techniczna r.\
Średnia prędkośó komunikacyjrł{lr. |9'-o'..'xmln
Planowany roczny przebieg '..rIłł!'c.. łm
Liczba pojazdów przewidziana do reaiizacji rozkładu jazdy: 3 szt

UsŁUą. HÁNoEt . 
1 łíANsPoh

\ś.ł#łí,:ľ#",
(- ĺ,,rr, .(

, j)'i-6'i' ,ln;,, ffii'{l. iillji x,il luiiikĺleyjllt) . -.....''.'

przyjazd

- odjazd

'J 
: 
i l l U] s7y r,'zi: łlrrl 

1 ;tzĺ.ly sllľiĺ; ił,l

'tuir'ľjii,i, ",, i' i';oz;,z'oĺo

nłozxłn{lał#'Zľft'"'
tlĺl tinla

ll

!r I).

''l'Li

,/,



GO gie Solec-Zdr j do Bohaterow Warszawy 61, Busko-Zdroi

Sc'rer''lat komunikacyJlly na linllSolec Zdĺu-Busko Zdra|p:r7.ę7 Wełnln, Kikow Klerunek

|..':łt. i
l.' .r.r r

É.:.1 ĺ...':

'J.l -r . li

f :lĘ4

.. ::'.t.t . rł_'a'
a.h l!!r j

ą ua'J !;l

b ĺĺ 'ł'-

lł-' -;.t. .

.:!. l;ĺ

u

.ll

'tt:ar..r,

f,ą:blo'- c:

_ _lL , -Ll_' ť''ąr: F.':

,.,,73 !.:-.!?,.

|ś.:ĺrr k
a;l rl.

ĺ ] I.'l.

ZQ

!: ĺľ_ . .rł.rh l

1]
!.|rrt|..t&o trt

1: '.!'!l'4

Samochodem 33,3 km, 37 min

-Jllliłl_ . t

'%ĺ

l?:ri r:ł

t':łł;Eťá ,'''

ť:rJ-'tľí

'l<đnl{'a}'ł}

1q

'n

Pbttł 
'.lrły 

20

^Ą\\
í'*łl Đł ĺł

-ir}r1..-..

gÓJ a.đ!';ť-l.Ć

-;9
/.2
\/*,*

''. Go głetEił$o_I'łAND L- TnAn,lffiftT.
AnłuChmíF lt..'.'.tr.|lr

?.64rĐ ĺJ:ĺ"cinv Chręż ĺv 6
. 

'4L.1^.ąĐ

t-
J,-Đ,lĹ, Ĺ ĺrłłł

F .'.'. Lr-.i'l

ll1::1,..1

{. ._a. íJ:{a:

/L

:trl::i rr a
' ,'ŕ'.- ać.

.ri:i .' ,

sl ll..ĺ

Ę
ET

Danemapy 02016 Google

I' rl'r. r

lr..h':r
ť':rn;

2 kmr-r



,o lle So lec-Zdroj d o Boh aterow Warszawy 6 1, BuskoZd roj

Schemát'kornunikacyjny na linii Solec 7dĺoj'Busko Zdro ipr zezWetnin, Kikow Kierunek

t lt.|ĺ . ĺ

'.i!lt- 
l t.':3a

l ': ť. ĺł '.l
ź-.1'l-.-,z

rt:

,ł _.-. a'

f'l't'

ł

:" s'ł

a .tr at

!ĺra!. i
t.*a rE -

at-) | a ..

'a tr :J {.1 '
h .. rala

r.-lB ?
tl'-- ;. !r-

l l.

'lĘ'.''..l

' ..:tr:(iF.:!

.....
-tta . ł

' Ś'l''.''"
tl.:.t'ľ.!r:

l...'tt.ą

''''_'ĺ 
_'l

r
'.. ĺ! |. , J.\\-/

!r

..r l. '1

.'
l'r " ':'

', ' . .1 .. -... -.ai liąr.ŕa|.,í

Samochodem 33,3 km,37 min

:||Ł'Ĺ 2o{o1 : ''

t'.-ł:.

t.

| |..-.

\V

.ÚJl_iL _ 
'

I tt. :t a:?

l.t'r" t

'..: r

1Ą ' j..r ir'|

I

:!'

r'.rt.r.

. ł..a

Dane m*y @2016 Google

Łl

a;

I

2km



Lp

1 soLEc-zDRÓJ / ul. Kościuszki (figuÍka) / 02

Wykaz pzystank w na linii komunikacyjnej Solec ZdrĄ - Busko Zdr j pzez Wďnin, Kik w

2 ztELoNKt /0103/02

WEŁNIN / 0098 (szkďa) / 0ĺ

4 soLEc-zDRoJ /ul. Kościuszki(kino) /0ĺ p.

5 solec-zoRo.l / ul. Kościuszki (kino) / 01 o.

6

PrŹystanek

soLEc-zDRoJ / ul. 1 Maja (ośrodek zdrowia) / oí

7 zBoRow /0103/01

8 rlxowp łanłiloo93i 05

Y KTKOW/0093/03

10 sUŁKoWlcE/0093/05

ĺ'ĺ PlAsEK MAŁY / 3a4oo2 ĺ 01

12 sUŁKoWcE/0093/03

13 sUŁKoWcE Pĺzedewsie / 0093 / 0ĺ

14 SzczAWoRYZ / 73 (skrŻ. Blcniec) / 03

15 szczAwoRYz t73(skr. skotniki) /01

16 PĘczELlcE ĺ 73 (sktz. zemiki) / 01

Lp

BRoN|NA l73 (skÍz. Widuchowa) / 03

ĺ8

I

BRONINA / 73 (skrz. Owczary) l0'l

t9

BUSKO-ZDROJ / ul. Boh. Warszawy (szpital) / 01

2

20

]UsKo_zoRoJ / ul. Partyzant w (oś. sikorskiego) / 01

3UsKGzDRoJ centrum / ul. Popzeczna (DA) / oí

21

3

gusro-zoRll / ul. Kościuszki /02
BUsKo-zDRÓJ / ul. Boh. Warszawv (oś Pitsudskiego) / 02

lusxo-zoRÓl / ul. Partyzant w (oś. Sikorskiego) / 02

4 3RoNlNA / 73 (skÍz. owęary, l02

5

Przystánek

'ĘczELlcE / 73 (skŻ. Żemiki) / 02

6 szczAWoRYŻ /oo93/oĺ

7 sUŁKoWcE PŻedewsie / 0093 / 02

8 sUŁKoWcE/0093/06

9

10

]lAsEK MAŁY / 3E4002 I 01

(KÓW/oo93/04

11 (lKoW Pďanki / oo93 / 06

12 zBoRow t0103t02

13 soLEc-ZDRoJ r .1MĄar02

14 soLEc-zDRoJ / ul. Kościuszki (Íigurka) / 02

15

16

ztELoNKt t0103102

^/EŁNIN 
/0098|/ 02

17 soLEc-zDRÓJ /ul. Kościuszki (figuÍka) /02


